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Dalkia Polska Energia została Partnerem Kluczowym żeńskiej sekcji 
piłki nożnej GKS-u Katowice! 
 

GKS Katowice oraz Dalkia Polska Energia nawiązały współpracę biznesową. Nowy Partner 
Kluczowy katowickiej GieKSy stawia na sport kobiet! 
 
Umowę sponsorską w siedzibie GKS-u podpisali Konrad Borowski, prezes Dalkii Polska Energia i 
Krzysztof Nowak, prezes GKS Katowice.  
   
Dalkia Polska Energia jest jednym z pierwszych sponsorów piłkarskiej drużyny kobiecej w Polsce. W 
koszulkach z logo nowego sponsora piłkarki GieKSy zagrały już w dwóch wiosennych meczach, które 
zakończyły się ważnymi wygranymi (1:0 w Łodzi i 4:0 w Rzeszowie). 
 
 

● Partnerstwo z drużyną kobiet GKS Katowice jest dla nas naturalnym krokiem. Podpisując dziś 
umowę chcemy pokazać, że nasza firma stawia na równość, promując ją nie tylko w energetyce, 
ale również i w sporcie – powiedział Konrad Borowski, prezes Dalkii Polski Energia. 

 
Logo Dalkii Polska Energia znalazło się na tyle koszulek zawodniczek, które będą one zakładać podczas 
meczów Ekstraligi Kobiet. 
 
 

● Od początku mojej obecności w klubie podkreślam rangę piłki nożnej kobiet, bo to przyszłość 
GKS-u Katowice i polskiego sportu. Dziękuję firmie Dalkia za wsparcie. To sygnał dla innych 
partnerów, że sport kobiet się rozwija, a poprzez współpracę z GKS Katowice można promować 
swoją firmę i razem osiągać sukcesy - podkreśla Krzysztof Nowak, prezes GKS-u Katowice. 

 

Dalkia Polska Energia, działająca na terenie konurbacji śląsko-dąbrowskiej, dostarcza energię cieplną i 
elektryczną, współpracując ze społecznością lokalną. Grupa Dalkia Polska  kładzie duży nacisk na 
wspieranie kobiet w sektorze energetyki, tworząc m.in. program Women’s Energy in Transition, 
wspierający je w rozwoju zawodowym.  
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GKS Katowice to wielosekcyjny klub sportowy założony w 1964 roku. Sekcja piłki nożnej kobiet 
powstała w GKS-ie Katowice w 2015 r. Od tego czasu drużyna piłkarek sukcesywnie pięła się do góry i 
notowała kolejne awanse z poziomu III ligi do Ekstraligi. Od momentu wejścia na najwyższy poziom 
rozgrywkowy w 2018 r. piłkarki GieKSy godnie reprezentowały miasto Katowice na piłkarskich arenach 
Polski, co owocowało powołaniami do reprezentacji Polski dla najlepszych zawodniczek drużyny. W 
2023 r. piłkarki pod wodzą trener Karoliny Koch wywalczyły pierwsze w historii sekcji mistrzostwo Polski. 
Rok później triumfowały w rozgrywkach o Puchar Polski. Katowiczanki to aktualne wicemistrzynie Polski 
oraz liderki tabeli w rozgrywkach Ekstraligi. 
 

Grupa Dalkia Polska 

Łączy pełen zakres usług energetycznych dla przemysłu ze zintegrowanymi działaniami na rzecz 
ochrony klimatu oraz prowadzi i rozwija działalność ciepłowniczą na terenie aglomeracji 
śląsko-dąbrowskiej. Łącząc wieloletnie doświadczenie dostawcy usług energetycznych i ciepła 
systemowego oraz specjalistyczne know-how, proponujemy klientom przemysłowym oraz spółkom 
ciepłowniczym zintegrowane rozwiązania energetyczne i modele finansowania inwestycji, 
dopasowane do indywidualnych potrzeb, by wspierać ich w odpowiedzialnej transformacji 
energetycznej. Więcej na: www.dalkiapolska.com 

 
Dalkia Polska Energia to lider transformacji energetycznej w aglomeracji śląsko-dąbrowskiej. Działania 
spółki koncentrują się na dekarbonizacji i modernizacji infrastruktury energetycznej. Firma realizuje 
kompleksowe działania mające na celu ograniczenie emisji CO₂ oraz zwiększenie efektywności 
energetycznej poprzez modernizację elektrociepłowni i wdrażanie nowoczesnych technologii. 
Podstawową działalnością DPE jest produkcja i dystrybucja ciepła sieciowego, a także produkcja energii 
elektrycznej z wykorzystaniem gazu z odmetanowania kopalń, dzięki czemu firma zapewnia 
mieszkańcom regionu stabilne i ekologiczne źródło ogrzewania. Więcej na dalkiapolskaenergia.com 
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